令和〇年〇月〇日

〇〇〇〇 殿
○○○○株式会社
代表取締役 ○○○○

解雇予告通知書

誠に遺憾ではありますが、この度、貴殿を下記の理由により解雇することをここに通知します。

1． 解雇の理由
〇〇〇〇における業績の低下により、経営状況が厳しくなり、人員削減が必要となりました。貴殿の業務内容を考慮した結果、解雇を決定いたしました。

２．解雇の時期
令和〇年〇月〇日をもって、貴殿の雇用契約を終了させていただきます。

３．解雇予告手当
解雇予告期間が30日未満の場合、解雇予告手当を支払います。詳細は後日、別途通知します。

以上の事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先
総務部 人事課  ○○○○
連絡先：0000-00-0000